



Międzygminne
Przedsiębiorstwo
Gospodarki Odpadami
i Energetyki Odnawialnej
MASTER®

Sp. z o.o.

43-100 Tychy
ul. G. Roweckiego 44
tel./fax 32/ 219 84 27
32/ 327 69 50

Konto Bankowe:

BOŚ S.A. O/Katowice
66 1540 1128 2001 7043 4977 0004

www.master.tychy.pl

Wpis do rejestru handlowego:

Sąd Rejonowy w Katowicach,
Wydział VIII Gospodarczo-
Rejestrowy
KRS 0000078561

NIP 646-23-47-267
Regon 273854704
Kapitał zakładowy 7.330.500zł

Gospodarka odpadami
i ochrona środowiska, w tym:

- Wywóz odpadów
- Unieszkodliwianie odpadów
- Selektywna zbiórka odpadów
i obrót surowcami wtórnymi
- Działalność edukacyjna
- Energetyka odnawialna

Prezes Zarządu:
dr Marek Mrówczyński

L. dz./SZ/ *MM*/09/12

Tychy, dnia 27.09.2012 r.

Wykonawcy

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Modernizacja instalacji cwu budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Tychach przy ul. Stefana Batorego 6a poprzez zainstalowanie kolektorów słonecznych” wyjaśniamy:

Pytanie 1:

1. „W dokumentacji projektowej brak projektu wykonawczego instalacji elektrycznej i AKPiA. Prosimy o załączenie projektu i uzupełnienie przedmiarów o branżę elektryczną i AKPiA.”

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza projekt wykonawczy wraz z AKPiA.

Pytanie 2

2. W przedmiarach brak termostaticznego zaworu mieszającego TA-MATIC firmy TA. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Całość armatury i wyposażenia przyjętego w projekcie jest ujęta w pozycjach przedmiaru. W przypadku, gdyby wykonawca stwierdził, iż jest potrzebne dodatkowe wyposażenie należy je uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 3

3. W dokumentacji brak projektu konstrukcji nośnej wraz z obliczeniami wytrzymałościowymi dachu budynku. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów o konieczną do wykonania konstrukcję stalową.

Odpowiedź:

Konstrukcje pod kolektory przyjęto standardową i uwzględniono w pozycji 16 przedmiaru.



Pytanie 4:

4. W przedmiarach brak pozycji dotyczącej odpowietrzników automatycznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił odpowietrzniki jako materiał w pozycjach przedmiaru - montaż wraz z całością wyposażenia.

Pytanie 5:

5. W dokumentacji brak projektu dotyczącego ciepłej wody użytkowej. Jest tylko wzmianka o rurociągach z rur z tworzyw sztucznych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów dotyczących c.w.u. oraz cyrkulacji.

Odpowiedź:

Uwzględniono podłączenie do istniejącej instalacji cwu zgodnie ze schematem i rysunkami. Jest to ujęte w przedmiarze.

Pytanie 6:

6. W projekcie jest rozdział dotyczący kanalizacji. W przedmiarach brak takich robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o kanalizację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje osobnych robót kanalizacyjnych które wymagałyby osobnego przedmiarowania. Drobne roboty uwzględniono min. w poz. 31 i 41

Pytanie 7:

7. W wytycznych branży budowlanej jest mowa o betonowych cokołach pod pompy ciepła i zasobniki. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów o konieczne do wykonania podstawy betonowe pod urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje osobnych fundamentów. Przyjęte do projektu urządzenia można montować na istniejącej podłodze.

Pytanie 8

8. Z dokumentacji projektowej nie wynika gdzie ma być zamontowana pompa ciepła. Raz jest mowa o zewnętrznej ścianie budynku, w innym miejscu mówi się o zabezpieczeniu posadzki przed kondensatem. Prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego dotyczącego pompy ciepła.

Odpowiedź:

Pompa ciepła jest pokazana na schemacie i rzutach w pomieszczeniu.

Pytanie 9:

9. W udostępnionym projekcie budowlanym raz jest napisane, że mają być kolektory Vitosol 200-t, a raz 200 F, bardzo proszę o określenie czy mają być próżniowe kolektory czy płaskie?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział montaż kolektorów płaskich, jednakże dopuszcza zastosowanie zarówno kolektorów płaskich jak i próżniowych.

Z poważaniem
MPGOiEO-MASTER
GŁÓWNY INŻYNIER
ds. energetyki odnawialnej
Andrzej Roszkowski

AC